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Cumhurbaşkanı 
buluşmasına vesile olan bu tür 

Yardımlaşma ve dayanışmanın bizim kültürümüzün mayasında, ruhunda, 
tuttuğunu söyledi.

Anadolu'da teknolojik aletlerin olmadığı zor dönemlerde işlerin 
ihtiyaçların bu 

Tarım Kredi Kooperatiflerinin de bu anlayışın, iş birliğinin ve 
birliğine ve toplumsal sorumluluğa dayalı hep daha iyisini gerçekleştirmek için 
en büyük çiftçi kuruluşu 
uygulamasının da ana tedarikçisidir."

Üreticilerin girdilerinin önemli bir bölümünün birlik tarafından 
250 
destek olundu" bilgisini 

"

Ortaklarının tohum, gübre, mazot, ilaçlama, sulama sistemleri, sera 
Erdoğan, sözlerine 

"Çoğunluğu ayni olmak üzere birliğimizin her bir ortağına 
önümüzdeki 
ödemelerini hızla gerçekleştiriyoruz. Yılın 
istiyorum. Mart ayı içerisinde alan bazlı desteklerde 2 milyar lira, buzağı 
elektriği, sertifikalı tohum 
milyar 777 milyon liralık desteği sağlamış 

"TARIMSAL DESTEKLER 16,1 MİLYAR LİRA"

Tarım ve hayvancılığın Türkiye bakımından önemine dikkati çeken 
tarımsal milli gelir 
milyar lirayı ancak buluyordu. Biz bu seviyeden 
yakın bir yere getirdik." değerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin tarımsal hasıla bakımından 
çalışma yürütüyoruz. Bunlardan biri de arazi toplulaştırmasıdır. Bu projenin ilk 
yılda 6,1 milyon hektar alanda 

Genç nüfusun tarım sektörüne ilgisini artırmak için genç çiftçilere 30 

"TARIM ARAZİLERİNİN BÖLÜNMESİNİN ÖNÜNE GEÇİYORUZ"

Hayvancılıktan bitkisel üretime, tıbbi aromatik bitkilere kadar geniş 
vurgulayan Erdoğan, şu 

"Attığımız bir başka önemli adım da tarım arazilerinin miras ve satış 

Cumhurbaşkanı Erdoğan müjdeyi verdi: 3 milyar 716 milyon TL destek ödemesi yapacağız
Beştepe'de çiftçilere seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, mart ayında verilecek desteğin 3.7 milyar lira olacağını açıkladı.Gıdadaki fahiş fiyatlara da değinen Erdoğan, "Tarım sektöründeki
spekülatörleri, tıpkı sınırlarımıza dayanan teröristler gibi bir milli güvenlik sorunu olarak görüyoruz ve ona göre muamele ediyoruz" dedi.
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hayvancılık yapılan ovalarımızı 
her tarım alanına kalkıp biz beton yığınlarını dikersek 
ovalarımızın 

Her işte olduğu gibi tarım sektöründe de 
milyar lira kredi kullandırdıklarını belirtti.

Bu kredilerin geri dönüş oranının yüzde 98- 99'larda olduğuna dikkati 
bir diğer yerlerde kredi 

Türkiye'de elde edilen tahıl rakamının 30,8 milyon tondan 34,5 milyon 

"Meyve rakamı 13,3 milyon tondan 20,5 milyon tona, sebze miktarı da 
verdiğimiz desteklerin karşılığını 
ürünler üzerinden sahneledikleri oyunların amacını daha iyi 
ederken, bir 

Çiftçi kardeşlerim vasıtasıyla tüm ülkeme sesleniyorum; Hiç kimsenin, 
spekülatörleri, tıpkı 

Erdoğan, bu gelişmelerde Türkiye'de 276 olan baraj sayısına 563, 228 

"ILISU BARAJI'NIN DA BİTMEK ÜZERE"

GAP projesinin sulama alanını 200 bin hektardan 560 bin hektara 
başlayacağını ifade etti.

PKK terör örgütüyle yapılan mücadelelere dikkati çeken Erdoğan, "Bize 
engeller oluşturmaya 
terör örgütlerine rağmen barajlarımızı yaptık, 

Barajlarda elektrik enerjisi, sulama, içme suyu imkanı ile çevre ve 

Kendi sınıfında Avrupa'nın en büyük barajı olan Silvan Barajı'nda da 
tüneldeki çalışmaları 

"Sadece GAP kapsamındaki sulamaların ülkemize katkısı 2,2 milyar 
girdiğinde 1 milyon 58 bin hektar 

Böylece Türkiye'nin tarımsal üretiminin de hem kalite, hem miktar 
olabiliyor. Böyle 
yatırımlarımızı buna göre ayarlıyoruz." 

"GÜBRE KONUSUNDA YAŞANAN SIKINTILARI BİLİYORUZ"

Türkiye'de en çok tartışılan konulardan birinin hayvancılık olduğunu belirten Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Bu konuda çok uğraşmamıza rağmen maalesef hala vatandaşlarımıza istediğimiz seviye de uygun fiyatlardan et sunamadığımızı itiraf etmem gerekiyor. 
durumumuz her geçen gün daha iyiye gidiyor. Mesela büyük baş hayvan varlığımız 2002 yılında 9,9 milyon adet idi, 
yaklaşık 32 milyondan 46,1 milyonluk adete yükseliş göze çarpıyor."

Erdoğan, hayvancılığın önemli bir göstergesi olan süt üretiminin 8,4 
700 bin tondan 2 

Gerileme olmadığını, bu rakamların daha yükseleceğini ifade eden 
de 6,1 kilodan, 
konuştu.

Hayvancılıkta yem ve tarla bitkilerinde gübre konusunda yaşanan sıkıntıları bildiklerini aktaran Erdoğan, her iki üründe de ham madde bakımından 

Bunun için işe yem ve gübre üretimini artırmakla başlamak gerektiğine 

"Türkiye bu konularda ithalatçı değil, ihracatçı olmalıdır. Tarımda 
yönetim ve 

Buğday ve yem bitkilerini her yerde, diğer ürünleri de belirlenen 
ihracata dönük olarak 

Türkiye'nin büyümesinden, gelişmesinden ve zenginleşmesinden çiftçi ve 
üçe, beşe katlanacağını 

Hükümet olarak 17 yılda Türkiye'yi 3,5 kat büyüttüklerine dikkati 

"Dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girebilmemiz için önümüzdeki 
bulunduğunu biliyorum. Onun için sizlerden 
gözlüğünün ötesinden bir sağduyuyla değerlendirmenizi istiyorum. 
olarak ne zaman 
borç, göreve geldiğimizde yani 2002'nin sonunda 23,5 

"BU ÜLKE YEŞİLLENİYOR İSE BİZİMLE YEŞİLLENDİ"

Türkiye'nin artık kendi imkanları ve kendi gücüyle yoluna devam 
rezervimiz 136 milyar dolara 
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da yükselteceğiz. Hep beraber bunu yapacağız." dedi.

Dünyanın hayranlıkla izlediği projeleri birer birer hayata 

"Bununla yetinmeyip bölgemizde ve dünyada tüm mazlumların, mağdurların 
Türkiye'nin orman varlığını 20,8 
ortalığı bir birine kattılar. Bu ülke yeşilleniyor ise 
girişimi geldi. Sonra 2014 martındaki mahalli seçimlerde ve aynı yılın 
atlattık. 2015 haziranındaki 
üzerine hemen erken seçime gittik ve milletimiz 'burada bir oyun 

"DEVLETİN PARASINI KANDİL'E GÖNDERENLERLE DEVAM EDECEK HALİMİZ YOKTU"

Erdoğan, bölücü terör örgütünün belediyelerin iş makinelerini de 

"Biz, kayyum olayını hukuk çerçevesinde, yargı vasıtasıyla devreye 
Diyarbakır'dan gelen çiftçi 
Bakıyorsunuz kafeteryalar vesaire gençlik oralarda. Aynı 
Konutlar bitiyor 
sürmesi için sağlandı."

Vatandaşlar arasında ayrımcılık yapanların şehirlere çukur kazanlar 

"Binlerce evladımızı, bu terör örgütü vasıtasıyla öldürmek suretiyle 
huzuru için attık. 
mühendisini kaçıranlar, fabrikayı yapanları tehdit edenler. 
yatırım 
bu da yoluna oturacak."

Erdoğan, "FETÖ terör örgütü vasıtasıyla 
girişimini de akamete uğrattı. 15 Temmuz, bu ülkenin ve milletin tarihinde şanlı 

Terörle mücadele ve 15 Temmuz şehitlerini rahmetle yad eden Erdoğan, 

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçişin, milletin bu 

"Ülkemize yönelik en önemli tehdit olan Suriye konusunda, Fırat 
yönünü 
saldırdı'. Soru sormaya gerek yok. Füzeleri 

Geçen yılın ağustos ayında "ekonomi silahını çektikleri"ni hatırlatan 
istikrarsız hale getirilmeye 
Mart'ı bekliyorlar. Şayet bu seçimlerde istedikleri gibi bir 
çiftçilerimizin, 

"ONU NASIL OLUR DA MEŞRULAŞTIRIRSIN?"

Türkiye'nin bu süreçte en büyük talihsizliğinin, yüreği acıyarak, 
Devrim otomobili denemesine kadar pek çok kötü sicille doludur. 2007 yılında 
terör örgütlerinin saldırılarında, darbe 
Almanya'da terör örgütünün temsilcileriyle ellerinde paçavraları, yan yana 
YPG'nin paçavrasıyla poz veren bir 
çabasına kadar her türlü yanlış tavrı ısrarla 

Göreve geldiğimizde, savunma sanayimizin yüzde 20'si yerliydi. Ama 
Dediler, 'Kongre müsaade 
hava aracını, Başbakanlığımın ilk zamanlarında yine 
oğul 
zamanda ihraç eder hale geldik. Ama 

"HANÇER İÇERİDEN VURULDUĞUNDA, YAPACAK ÇOK FAZLA BİR ŞEYİMİZ KALMIYOR"

CHP'nin Türkiye Uzay Ajansı'nın kuruluşu ile ilgili Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye'nin uzay yarışında yerini 
kullanmanın gayreti içindeyiz. Tüm bu çalışmaları daha ileri taşıyacak, 
takdirine sunuyorum." 

CHP'nin her işinin böyle olduğunu, tuğla üstüne tuğla koymadıklarını, 

"Yapanları engellemek için de eskiden beri, Anayasa Mahkemesinin 
milletimizin 
İşte onun gibi. Hançer içeriden 
arıyoruz."

Erdoğan, 31 Mart seçimlerinin, hizmet edecek en iyi belediye 

Çiftçilere, Türkiye'nin gelişmesine, kalkınmasına, milletin aşının, 
Birliğinin Genel 
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NOTLAR

Program, Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri faaliyet çalışmalarını 

Programda, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Türkiye Tarım Kredi 

Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 1 milyonuncu 

Türkiye Tarım Kooperatifleri Genel Müdürü Poyraz, Cumhurbaşkanı 

Programa Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Cumhurbaşkanlığı 
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